

Skjern Skilte ApS
Vendersgade 4, 6900 Skjern

CVR-nr. 73 53 27 28

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022

Hanne Djørup Heldgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skjern Skilte ApS Vendersgade 4 6900 Skjern Telefon: 97352244 Telefax: 97350272 E-mail: mail@skjern-skilte.dk CVR-nr.: 73 53 27 28 Stiftet: 27. februar 1984 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hanne Djørup Heldgaard Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6900 Skjern
Modervirksomhed	HC HOLDING SKJERN ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skilte og selvklæbende tekster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.626.398 mod 1.636.554 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.555 mod 173.903 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2021/22 faldet med 30.176, nemlig fra 352.522 til 322.346

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.626.398	1.636.554
1 Personaleomkostninger	-1.395.598	-1.368.135
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.142	-32.288
Driftsresultat	173.658	236.131
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.101	-3.527
Resultat før skat	171.557	232.604
3 Skat af årets resultat	30.998	-58.701
Årets resultat	202.555	173.903
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	113.000
Overføres til overført resultat	89.555	60.903
Disponeret i alt	202.555	173.903

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	49.010	71.145
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.010</u>	<u>71.145</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.250	5.250
6 Andre tilgodehavender	84.000	84.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.250</u>	<u>89.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>138.260</u>	<u>160.395</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	245.779	175.279
Varebeholdninger i alt	<u>245.779</u>	<u>175.279</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	390.658	241.855
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24.739
Udsudte skatteaktiver	15.782	0
Periodeafgrænsningsposter	47.300	54.600
Tilgodehavender i alt	<u>453.740</u>	<u>321.194</u>
Likvide beholdninger	<u>322.347</u>	<u>352.522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.021.866</u>	<u>848.995</u>
Aktiver i alt	<u>1.160.126</u>	<u>1.009.390</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	238.600	149.045
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	113.000
	Egenkapital i alt	<u>551.600</u>	<u>462.045</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	0	48.634
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>48.634</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.505	24.993
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.363	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.418	37.532
	Anden gæld	391.240	436.186
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>608.526</u>	<u>498.711</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>608.526</u>	<u>498.711</u>
	Passiver i alt	<u>1.160.126</u>	<u>1.009.390</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	88.142	400.000	688.142
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.903</u>	<u>113.000</u>	<u>173.903</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	149.045	113.000	462.045
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>89.555</u>	<u>113.000</u>	<u>202.555</u>
	<u>200.000</u>	<u>238.600</u>	<u>113.000</u>	<u>551.600</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.202.779	1.185.211
Pensioner	154.255	150.882
Andre omkostninger til social sikring	38.564	32.042
	<u>1.395.598</u>	<u>1.368.135</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.101	3.527
	<u>2.101</u>	<u>3.527</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.418	37.532
Årets regulering af udskudt skat	-64.416	21.169
	<u>-30.998</u>	<u>58.701</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Produktions- anlæg og maskiner
Kostpris 1. juli		<u>71.145</u>
Kostpris 30. juni		<u>71.145</u>
Årets afskrivninger		<u>22.135</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni		<u>22.135</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>49.010</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	15.251	15.251
Kostpris 30. juni	15.251	15.251
Nedskrivninger 1. juli	-10.001	-10.001
Nedskrivninger 30. juni	-10.001	-10.001
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	5.250	5.250
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	84.000	84.000
Kostpris 30. juni	84.000	84.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	84.000	84.000
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	0	27.465
Udskudt skat af årets resultat	0	21.169
	0	48.634
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		246
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		391
Driftsmateriel og inventar		49
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HC HOLDING SKJERN ApS, CVR-nr. 33 78 20 55, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldigeskat i sambeskatningen udgør 32 t. kr.